



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Tandlægeklinikken Vesterbrogade 11 A ApS
Hummeltoften 8, 2830 Virum

CVR-nr. 28 88 51 05

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2023.

Torben Jørgensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet Tandlægeklinikken Vesterbrogade 11 A ApS
Hummeltoften 8
2830 Virum

CVR-nr.: 28 88 51 05
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Torben Jørgensen

Revision Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K

Modervirksomhed Tand-doktor ApS, Lyngby-Taarbæk



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med sidste år bestået i at drive tandlægevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.331 t.kr. mod 1.097 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret afhændet sine aktiviteter og er begyndt nedlukningen af selskabet, der forventes afsluttet i året 2023.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Bruttofortjeneste	4.117.757	3.816
1 Personaleomkostninger	-1.002.465	-2.244
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-61.268	-91
Driftsresultat	3.054.024	1.481
Andre finansielle indtægter	5.094	1
2 Øvrige finansielle omkostninger	-40.697	-74
Resultat før skat	3.018.421	1.408
3 Skat af årets resultat	-687.236	-311
Årets resultat	2.331.185	1.097
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.400.000	2.000
Disponeret fra overført resultat	-68.815	-903
Disponeret i alt	2.331.185	1.097



Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Goodwill	0	367
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	367
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	117.334	206
Indretning af lejede lokaler	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	117.334	206
Deposita	0	2
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	2
Anlægsaktiver i alt	117.334	575
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	0	35
Varebeholdninger i alt	0	35
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	267
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.980.020	0
Andre tilgodehavender	7.395	0
Periodeafgrænsningsposter	0	65
Tilgodehavender i alt	2.987.415	332
Likvide beholdninger	458.159	3.205
Omsætningsaktiver i alt	3.445.574	3.572
Aktiver i alt	3.562.908	4.147



Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	117.528	186
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.400.000	2.000
Egenkapital i alt	2.642.528	2.311
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	25.000	0
Hensatte forpligtelser i alt	25.000	0
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	135
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	135
Leverandører af varer og tjenesteydelser	137.104	125
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.135
Selskabsskat	661.936	68
Anden gæld	96.340	373
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	895.380	1.701
Gældsforpligtelser i alt	895.380	1.836
Passiver i alt	3.562.908	4.147

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	186.343	2.000.000	2.311.343
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets resultatdisponering	0	-68.815	2.400.000	2.331.185
	125.000	117.528	2.400.000	2.642.528



Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	823.648	1.953
Pensioner	166.501	261
Andre omkostninger til social sikring	12.316	30
	1.002.465	2.244
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	5
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	33
Andre finansielle omkostninger	40.697	41
	40.697	74
3. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	661.936	288
Årets regulering af udskudt skat	25.300	23
	687.236	311

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tand-doktor ApS, CVR-nr. 36 94 31 49, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsrapporten for administrationselskabet.


